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NBN320

UININ

AN

Teknik ozellikler

Mimari

Notr durum

Korumali kutup sayisi
Kutup sayisi

kutup tird

Fonksiyonlar

Es zamanli anahtarlama N-notr

Konfiglirasyon

modul sayisi

Baglanabilirlik

Modydler cihazlar icin Gst baglanti hizala-
masi

Moddler cihazlar icin alt baglanti ayari

Temel elektriksel 6zellikler

anma kisa devre kesme kapasitesi
IEC60898-1'e gore Icn AC

Anma c¢alisma gerilimi Ue
besleme gerilimi tipi

Frekans

Voltaj
anma izolasyon gerilimi
Anma darbe dayanim gerilimi

minimum esik gerilimi (Ue minimum)

Elektrik akimi
Anma akimi

IEC 60898-1'e gore anma servis kesme
kapasitesi Ics AC

AC termal isleminimum minimum/mak-
simumi esik degeri

manyetik dizenleme akimi

DC manyetik isleminimum minimum/mak-
simumi esik degeri

DC termal isleminimum minimum/mak-
simumi esik degeri

400 V NF 60947-2 ile 1 kutup Uzerinde
kesme kapasitesi

Anma kisa devre kesme kapasitesi Icn,
IEC60898-1'e gore 230V AC altinda

Teknik degisikliklere tabidir

Notrstz
3
3P

3P

Hayir

Hizalanmis terminal

Hizalanmis terminal

10 kA
400 V
AC

50/60 Hz

500V
6000 V

12V

20A

7.5 kKA

1.13/1.451In

3/51In

4/71In

1.13/1.451In

3 kA

10 kA



Anma kisa devre kesme kapasitesi Icn,
IEC60898-1'e gbre 400V AC altinda

Anma kisa devre kesme kapasitesi Icn, IEC
60898-1'e gore 240V AC altinda

Anma kisa devre kesme kapasitesi Icn, IEC
60898-1'e gore 415V AC altinda

Elektrik akimi / sicaklik
Derecelendirme akimi -25°C
Derecelendirme akimi -20°C
Derecelendirme akimi -15°C
Derecelendirme akimi -10°C
Derecelendirme akimi -5°C
Degerlendirme akimi 0°C
Degerlendirme akimi 5°C
Degerlendirme akimi 10°C
Derecelendirme akimi 15°C
Degerlendirme akimi 20°C
Degerlendirme akimi 25°C
Degerlendirme akimi 30°C
Derecelendirme akimi 35°C
Degerlendirme akimi 40°C
Degerlendirme akimi 45°C
Degerlendirme akimi 50°C
Derecelendirme akimi 55°C
Degerlendirme akimi 60°C
Degerlendirme akimi 65°C

Degerlendirme akimi 70°C

Akim diizeltme faktorleri

Yan yana yerlestirilmis 2 cihaz icin anma
akiminin diizeltme faktora

Yan yana yerlestirilmis 3 cihaz icin anma
akiminin dizeltme faktora

Yan yana yerlestirilmis 4 ve 5 cihaz igin
anma akiminin dizeltme faktora

Yan yana yerlestirilmis 6 cihaz icin anma
akiminin dizeltme faktori

100 Hz ile manyetik agmanin dizeltme
faktora

200 Hz ile manyetik agmanin dizeltme
faktora

400 Hz ile manyetik agmanin dizeltme
faktora

60 Hz ile manyetik agmanin dizeltme
faktora

Boyutlar
Kurulan Grtntn derinligi
Monte edilen trinin ylksekligi

Kurulu Grindn genisligi

Frekans

Teknik degisikliklere tabidir

10 kA

10 kA

10 kA

24.78 A

24.38 A

23.98 A

23.57A

23.16 A

22.73A

223 A

21.86 A

21.41A

20.95 A

20.48 A

20A

19.48 A

18.94 A

18.39A

17.81 A

17.22 A

16.61 A

15.98 A

1532 A

0.95

0.9

0.85

1.1

1.2

1.5

1.1

70 mm

83 mm

52.5 mm



Frekans

Glg
IN (anma Akim) altindaki toplam gug¢ kaybi

In (anma akimda) kutup basina gtic kaybi

Dayanikhilik
Dongu sayisinda elektriksel dayaniklilk

Mekanik operasyon sayisi

Kurulum, montaj

Modydler cihazlar icin Gst baglanti tipi
Sikma torku

Modduler cihazlar igin alt ray klipsi tipi
Moddler cihazlar icin Alt Baglanti Tipi
Modduler cihazlar igin Ustten c¢ikarilabilirlik
Moddler cihazlar icin alttan ¢ikanlabilir-
lik/sokdilebilirlik

Baglanti

Masif kabloler icin giris ve ¢ikisin vidali
baglanti kesiti

Bukulgen kablo icin vidall giris ve gikisin
baglanti kesiti

Standartlar

Standart metin

Avrupa yonetmeligi WEEE

Emniyet

Koruma indeksi IP

Kullanim kosullar
calistirma sicakligi

Enerji sinifi sinirlamasi 12t
Rakim

Saklama/tasima sicakligi

Teknik degisikliklere tabidir

50 ila 60 Hz

8.04 W

2.72 W

4000

20000

vidall
2,8Nm
plastik
Blconnect

Evet

Evet

1/35 mm?

1/25 mm?

EN 60898-1

ilgili

1P20

-25...70 °C
3
2000 m

-25...80 °C



